

Протокол

№

гр. София, 07.11.2012 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 18 състав, в публично заседание на 07.11.2012 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Росица Бузова

при участието на секретаря Мая Миланова и при участието на прокурора Димитров, като разгледа дело номер **7375** по описа за **2012** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

При спазване разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, във връзка с чл.144 АПК, на именното повикване в 14,54 часа. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ П. Г. Б. – редовно призован на 20.08.2012 г. – явява се лично и с адв. И., упълномощена от днес.

ОТВЕТНИКЪТ началник на сектор „Миграция” СДВР – редовно призован на 12.09.2012г.–не се явява, представлява се от юрк. С., упълномощен от днес.

За СГП – прокурор Димитров.

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Владеа български език писмено и говоримо и не желая да ми се назначава преводач, а и имам упълномощен по делото адвокат.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА, че производството е по чл. 145 – 178 АПК, вр. 26, ал. 9 ЗЧРБ по жалба на П. Г. Б., гражданин на Н., срещу отказ за разрешаване на срок на дългосрочното му пребиваване в страната

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка, постъпили в съда под вх. № 18562/03.08.2012 г.

АДВ. И.: Поддържам жалбата. Уточнявам я като подадена не срещу мълчаливия, а срещу изричния отказ на началника на Сектор „Миграция” – СДВР по Заповед № ЗДС-273/17.07.2012 г. Моля да се допусне също и поправка на явна фактическа грешка в текста в жалбата, като на страница 1, абзац1 датата на заявлението на доверителя „29.09.2010 г.” се чете „05.06.2012 г.” Запозната съм с административната преписка, не я оспорвам. Днес представям регистрационна карта на чужденец в

производство по общия ред №[ЕИК], издадена от ДАБ на 14.02.2012 г. За доказване, че доверителят ми е член на семейство на български граждани, по смисъла на чл.2, ал.6 ЗЧРБ и че има осигурен подслон и издръжка в страната, моля да се допусне до разпит като свидетел съпругата му, българската гражданка М. В. Б.. Моля тя да се разпита в днешното с.з. Моля да се задължи ответникът да комплектува преписката с доказателства относно оправомощаване на лицето, подписало вместо директора на Дирекция „К. отношения” на МВнР писмо изх. № КОВ-15-00-207/02.07.2012 г. при условията на заместване към 02.07.2012 г., както и писменото становище на Д. по чл. 11, ал.4 ППЗЧРБ.

ЮРК. С.: Оспорвам жалбата. Съгласуването с Д. по чл. 11, ал. 4 ППЗЧРБ е извършено по телефона. Административното производство е проведено на български език, без участие на преводач. Не оспорвам регистрационната карта от ДАБ, представена от жалбоподателя. Не се противопоставям да се допусне поискания от него свидетел.

ПРОКУРОРЪТ: Да се приеме административната преписка, както и днес представеното от жалбоподателя писмено доказателство. Не се противопоставям на допускане на свидетел, но считам, че същият следва да бъде разпитан след представяне на всички писмени доказателства по делото, а не в днешното съдебно заседание. Доколкото процесуалният представител на ответника заяви, че няма писмено становище от Д., моля да се отправи официално писмо до агенцията издавано ли е такова за жалбоподателя, ако да, да се представи заверено копие. Алтернативно, моля ответникът да комплектува преписката с адресираното до Д. писмо за съгласуване, с отговора на това писмо или служебно отбелязване в писмен вид за датата и начина на извършването му.

СЪДЪТ по процесуалните и доказателствени искания на страните

О П Р Е Д Е Л И:

ДОПУСКА уточнение на жалбата относно оспорения с нея административен акт, като същата се счита подадена срещу Заповед № ЗДС-273 от 17.07.2012 г. на началника на сектор „Миграция” – СДВР, и поправка на явна фактическа грешка на датата на заявлението на стр. 1, абзац 1 от жалбата като вместо „29.09.2010 г.” тя се чете „05.06.2012 г.” по изявление на адв. И. в днешно съдебно заседание.

ПРИЕМА писмените доказателства от административната преписка към писмо рег. № МС-2954/01.08.2012 г. на началника на Сектор „Миграция” - СДВР, вх. № 18562/03.08.12 г., и молба от 08.10.2012 г.

ПРИЕМА днес представената от жалбоподателя регистрационна карта на чужденец №[ЕИК], издадена от ДАБ на 14.02.2012 г.

ЗАДЪЛЖАВА ответника в срок до следващото съдебно заседание да комплектува административната преписка с доказателства за компетентността на лицето, подписало вместо Директора на дирекция „К. отношения” на МВнР, отрицателното съгласувателно писмо изх. № КОВ15-00-207/02.07.2012 г., отговора на адресираното до Д. писмо или други доказателства с писмено отбелязване за датата и начина на получаване на становището на Д. по чл.11, ал.4 ППЗЧРБ.

ДОПУСКА до разпит поискания от жалбоподателя свидетел в следващото съдебно заседание, като намира възражението на прокуратурата за провеждането му в днешното съдебно заседание за основателно.

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 20.02.2013 г. от 14,30 часа, за когато страните са уведомени, свидетелят е при довеждане.

Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,13 часа.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:
СЕКРЕТАР: